2025-2026年苏州分行线上营销物资服务费率采购项目中标候选人公示（二次）

（招标编号：JYZX-ZB-SU-2024-00113）

一、内容：

建银工程咨询有限责任公司受中国建设银行股份有限公司苏州分行的委托，就2025-

2026年苏州分行线上营销物资服务费率采购项目采用公开招标方式进行招标。现就本次的中

标候选人公示如下：

一、项目编号：SU240104/01/01（招标编号：JYZX-ZB-SU-2024-00113）

二、项目名称：2025-2026年苏州分行线上营销物资服务费率采购项目

三、招标范围：线上营销物资，包括微信立减金服务、支付宝红包服务、微信渠道立减

折扣服务、支付宝银行卡支付立减金服务等。

四、采购数量：/

五、服务年限：合同有效期至2026年12月31日

六、招标方式：公开招标

七、招标公告发布日期：2024年11月29日

八、中标候选人

第一中标候选人：杭州兑吧网络科技有限公司，投标费率：6.8%

第二中标候选人：深圳市年年卡网络科技有限公司，投标费率：6.8%

第三中标候选人：南京浦上信息科技有限公司，投标费率：6.8%

特别说明：本项目于2024年12月26日-2024年12月30日发布中标候选人公示，期间北京

易通峰联信息技术有限公司因自身原因自愿放弃第二中标候选人资格，现重新公示。

九、公示期：2024年12月31日-2025年1月3日

注：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以书

面形式向代理机构提出，逾期不予受理。

十、联系方式

招标人：中国建设银行股份有限公司苏州分行

地址：苏州大道西18号

联系人：钟小庆

联系电话：0512-62788329

代理机构：建银工程咨询有限责任公司

地址：苏州市工业园区旺墩路122号巨中银座东7楼

联系人：秦颖辉、濮瑶琪

联系电话：0512-62789113/62789062

邮箱：jyzx_su@163.com

2024年12月31日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为中国建设银行股份有限公司苏州分行。

三、联系方式

招  标  人： 中国建设银行股份有限公司苏州分行

地  址： 苏州工业园区苏州大道西18号

联  系  人： 钟经理

电  话： 0512-62788329

电  子  邮  件： zhongxiaoqing.su@ccb.com

招 标 代 理 机 构： 建银工程咨询有限责任公司

地  址： 苏州工业园区旺墩路122号巨中银座大厦建行7楼

联  系  人： 秦颖辉

电  话： 0512-62789113

电  子  邮  件： jyzx_su@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-31T15:37:31+0800
	第2页(343.4026,405.0301)
	已检查

		2024-12-31T15:37:32+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-31T15:37:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查